
Uchwała Nr 121/2018 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 8 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Marzeny Radochońskiej – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wałbrzychu do zaciągania zobowiązań i podejmowania wszelkich czynności 

w zakresie zadań wynikających z projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie wałbrzyskim ziemskim i powiecie wałbrzyskim grodzkim (IV)” realizowanym 

w ramach Osi priorytetowej I, Działania 1.1, Poddziałania 1.1.1 Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój. 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 1265 

z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu  Panią Marzenę Radochońską 

do podejmowania wszelkich czynności wynikających z projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie wałbrzyskim ziemskim i powiecie wałbrzyskim grodzkim (IV)”  

realizowanym w ramach Osi priorytetowej I, Działania 1.1, Poddziałania 1.1.1 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, a w szczególności do: 

1) zatwierdzania projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

wałbrzyskim ziemskim i powiecie wałbrzyskim grodzkim (IV)”; 

2) zaciągania zobowiązań na okres trwania projektu; 

3) podpisywania umów niezbędnych do realizacji projektu; 

4) zatwierdzanie wniosków o płatność z realizacji projektu; 

5) kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektu; 

6) udzielania pełnomocnictwa innym pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu 

do wykonywania wszystkich zadań niezbędnych do realizacji wyżej wymienionego projektu. 

 

§2 

Na podstawie niniejszego upoważnienia w czasie nieobecności Pani Marzeny Radochońskiej – 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu upoważniona do wykonywania wszelkich 

czynności wynikających z projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy powiecie 



wałbrzyskim ziemskim i powiecie wałbrzyskim grodzkim (IV)”, a w szczególności do: 

1) zatwierdzania projektu; 

2) zaciągania zobowiązań na okres trwania projektu; 

3) podpisywania umów niezbędnych do realizacji projektu; 

4) zatwierdzania wniosków o płatność z realizacji projektu; 

5) kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektu; 

jest Pani Magdalena Dudziak – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu. 

 

§3 

Wykonanie Uchwały zleca się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego: 

 

Jacek Cichura          

Krzysztof Kwiatkowski  

Stanisław Janor            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

w sprawie: upoważnienia Pani Marzeny Radochońskiej – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wałbrzychu do zaciągania zobowiązań i podejmowania wszelkich czynności w zakresie zadań 

wynikających z projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

wałbrzyskim ziemskim i wałbrzyskim grodzkim (IV)” realizowanym w osi priorytetowej I, 

Działania 1.1., Poddziałania 1.1.1 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

 

 W związku z realizacją zadań wynikających z projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie wałbrzyskim ziemskim i powiecie wałbrzyskim grodzkim (IV)” 

realizowanym w ramach Osi priorytetowej I, Działania 1.1, Poddziałania 1.1.1 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz wymogami dotyczącymi finansowania wyżej 

wymienionego projektu, zasadne jest upoważnienie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wałbrzychu do zaciągania zobowiązań oraz dokonywania wszelkich czynności niezbędnych do 

realizacji projektu.    

 

 

          STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 
 


